ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

уЩ 04  203.5 г. Котлас № 46 ~0

О направлении на отборочный
тур в г. Архангельск

На основании Положения об отборочном туре на право участия в регио
нальном этапе по профессиональному мастерству «Профессионалы» в Архан
гельской области в 2025 году по компетенции «Ремонт и обслуживание легко
вых автомобилей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на отборочный тур обучающегося 3 курса специальности
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей Даценко Ивана Дмитриевича в г. Архангельск в период с
21.01.2025 по 23.01.2025.

2. Сопровождающим назначить мастера производственного обучения
Шаньгина Александра Николаевича.

3. Бухгалтерии филиала компенсировать расходы обучающемуся на про
езд автобусом (в г. Архангельск и обратно). Расходы отнести по КВР ИЗ
КОСТУ 226 за счет средств от приносящей доход деятельности.

И.о. директора Е.М. Максимова